
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

行橋労働基準監督署
(29)庁舎屋上防水改修
工事
行橋市中央1-12-35
契約日～平成29年9月
30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年6月20日
有限会社　コバヤシ
福岡県築上郡築上町椎
田1774-7

7290802023246 一般競争入札 4,780,080円 4,320,000円 90.38% － － －

契約担当官等の氏名、
所属する部局の名称及

び所在地
法人番号契約締結日

契約相手方の商号または
名称及び住所

備考

公益法人の場合

契約金額(円) 落札率（%）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　様式２－１

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格(円)
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

福岡中央公共職業安定
所(29)自家発電設備更
新工事
平成29年8月27日
電気工事

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅
東
2-11-1

平成29年6月8日

株式会社明電エンジ
ニアリング九州支店
福岡市博多区住吉5-
5-3

1010701028239

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第
102条の4第3号
契約の性質等が競争を
許さないため。

1,229,299円 1,183,680円 96.29% － － － － 少額随契

備考

再就職
の役員
の数
（人）

契約締結日
契約相手方の商号ま
たは名称及び住所

公益法人の場合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　様式２－２

随意契約とした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格(円) 契約金額(円)落札率（%）
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名、所属する部局の
名称及び所在地

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

マザーズハローワーク天
神及びマザーズハロー
ワーク北九州におけるパ
ソコン関係セミナー実施
業務委託

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年6月2日
Ｗｉｎｓｏｍｅ
福岡市博多区博多駅前
2-10-12

一般競争入札 3,552,245円 1,533,276円 42.30% － － －

平成29年度福岡労働局
一般定期健診及びＶＤＴ
健診業務委託（単価契
約）

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年6月1日

公益財団法人福岡労働
衛生研究所
福岡市南区那の川1－
11-27

3290005013692 一般競争入札 12,009,835円 10,134,471円 84.38% 公財 国所管 2

マイナンバーが含まれ
る行政文書を保管する
鍵付き書棚外26件の調
達

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年6月5日
株式会社福助屋
福岡市博多区博多駅前
4-8-10

3290001016237 一般競争入札 3,712,317円 3,259,764円 87.81% － － －

「特別加入者の給付基
礎日額決定通知書送付
用窓付封筒」外5種の印
刷物作製

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年6月14日
敷島印刷株式会社
熊本県宇城市松橋町豊
崎1959番地

5330001002222 一般競争入札 1,609,831円 1,080,925円 67.15% － － －

法人番号 契約金額(円) 備考

公益法人の場合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　様式２－３

落札率（%）
物品役務等の名称及び

数量

契約担当官等の氏名、
所属する部局の名称及

び所在地
契約締結日

契約相手方の商号または
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格(円)

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし。

法人番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　様式２－４

備考

再就職
の役員
の数
（人）

予定価格(円) 契約金額(円) 落札率（%）

公益法人の場合

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名、所属する部局の名
称及び所在地

契約締結日
契約相手方の商号ま
たは名称及び住所

随意契約とした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


